

MAUCONSEIL BAT

PEINTURE-ÉLECTRICITÉ-PLOMBERIE-MAÇONNERIE-RAVALEMENT

SYNAPSE

20 AVENUE MAC MAHON
75017 PARIS

Date 05/12/2022

Facture Travaux centre medicale Toulouse

Adresse de chantier : 23 RUE DU LANGUEDOC 31000 TOULOUSE

Facture N°202-12/05 A	MONTANT.HT
<p><u>Travaux de démolition</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ● Démolition de murs et sols au rez-de-chaussée et à l'étage ● Démolition de plafonds au rez-de-chaussée et à l'étage ● Évacuation des débris ● Démontage des sanitaires ● Enlèvement de tous les tuyaux et câbles 	15 755€
<p><u>Travaux d'électricité et informatique 230 M² 4 boxes (cuisine, 2 toilettes, salle d'accueil, 2 chambres de service)</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ● Câbles et disjoncteurs ● Fiches de calcul des circuits électriques ● Réglage des protections électriques ● Fiches de conformité électrique ● Coordination des protections électriques et câblages ● Fourniture et pose d'interrupteurs 70 pièces simples ● Fourniture et pose de 100 pièces prises de courant ● Fourniture et pose de baies informatiques et panneaux de brassage ● Fourniture et pose de noyaux RJ45 en Catégorie 6a ● Fourniture et pose de câblages informatiques en Catégorie 6a ● Fourniture et pose de bornes WiFi 10.5 <p>- <u>Mise à terre :</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ● Mise en place de la terre principale dans la baie et les TDS (Tableaux de Distributeurs de Services) ● Liaison équipotentielle ● Mise à la terre de divers ouvrages <p>- <u>Fourniture et pose de :</u></p> <ul style="list-style-type: none"> ● Tableau électrique de la gamme Prisma SeT G, de largeur 901 mm et de hauteur 1380 mm, avec indice de protection IP30 ● 1 télécommande Schneider Electric 50 BLOCS ● 1 IMX+OF 100-415VCA - 130VCC Schneider Electric 	44 570€

- 7 ICT 25A 2NO 24VCA Schneider Electric
- 7 ICT 25A 2NO 230-240VCA Schneider Electric
- 2 ITL 16A 1NO 240VCA 110VCC Schneider Electric
- 25 IDT40T DISJ 1P N 10A C 6KA Schneider Electric
- 23 IDT40T DISJ 1P N 16A C 6KA Schneider Electric
- 1 IDT40T DISJ 3PN 25A C 6KA Schneider Electric
- 3 IDT40T DISJ 3PN 32A C 6KA Schneider Electric
- 2 IDT40T DISJ 3PN 40A C 6KA Schneider Electric
- 1 IDT40N DISJ 3PN 25A C 10KA Schneider Electric
- 1 INTERSECT IS A 3P+N 63A 415V Schneider Electric
- 5 VIGI ITG40 TDG 3PN 40A 30MA AC Schneider Electric
- 2 VIGI ITG40 TDG 3PN 25A 300MA AC Schneider Electric
- 3 VIGI DéP IDT 40 1PN 25A 300MA AC Schneider Electric
- 1 VIGI DéP IDT 40 1PN 25A 30 M ASI Schneider Electric
- 1 IHP 24H-7J 18MM 1C 16A 56 Schneider Electric
- 9 rails d'appoint modulaires pour coffret/armoire L600 Schneider Electric
- Plastrons modulaires 3 m L600 blanc Schneider Electric
- 1 jonction de distribution isolée 250A 4P L1000 Schneider Electric
- 2 collecteurs de terre enveloppe 24 m Schneider Electric
- 1 coffret L600 IP30 27m RAL 9003 Schneider Electric
- 1 gaine d'extension de coffret 27m blanc Schneider Electric
- 1 porte pleine d'armoire d'extension 27m blanc Schneider Electric
- 1 porte pleine de gaine d'extension 27 m Schneider Electric
- 2 supports de bridage de câbles L N300 Schneider Electric
- 52 dalles électriques 60X60CM
- fournitures et pose de 40 pièces de gros spots
- fournitures et pose de 20 pièces spots

2080€
1600€
400€

Travaux de peinture velour blanche dans 4 boxes (cuisine, 2 toilettes, salle d'accueil, 2 chambres de service) 420 M X 43€ le mètre

18060€

Fourniture et pose de :

- Une couche d'impression générale
- Deux couches de colle spéciale bandes
- Deux couches d'enduit générale
- Ponçage à sec
- Deux couches de peinture velours blanc
- Une couche d'impression générale
- Deux couches de colle spéciale bandes
- Deux couches d'enduit générale
- Ponçage à sec

Fourniture et pose 150 X49€ metre de peinture bleue spéciale mediksante .

7350€

- Une couche d'impression générale
- Deux couches de colle spéciale bandes
- Deux couches d'enduit générale
- Ponçage à sec
- Deux couches de peinture velours blanc
- Une couche d'impression générale
- Deux couches de colle spéciale bandes
- Deux couches d'enduit générale
- Ponçage à sec

Travaux de faux plafonds(230m²X100€le mètre)

23 000€

- **Fourniture et pose du nouveaux faux plafond suspendus BA1360x60 avec les rails:**

- Fourniture et pose jouée et niche en BA13 pour incorporation de LED dans les circulations, au droit des fenêtres, autour des faux plafond
- Fourniture et pose de faux plafond suspendus sur ossatures métalliques fourrures -F530 de chez PLACOPLATRE comprenant tiges fileté, cornières métalliques, -cavaliers, isolation thermo-acoustique en laine de verre.
- Fourniture et pose d'un doublage BA13 collé au MAP; y compris incorporations, -renforts et réservations. Localisation : doublages des murs existant
- Coffrage BA13 des gaines techniques Fourniture et pose de coffrage pour gaines techniques sur ossatures métalliques stil de chez PLACOPLATRE. Plus value BA13 hydrofuge :
- Plus value BA13 feu Faux plafond suspendus BA13
- ***Nettoyage de chantier***

TOTAL H.T : 112 815 €

T.V.A 20% : 22 563 €

TOTAL T.T.C : 135 378€

REGLE LE 10/01/2023 LCL 39L